

สรุปผลการประมาณราคาเป็นราคากลาง

แบบ ป.ร. 5(ก)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองวัวซอ จังหวัดอุดรธานี

ประเภทงาน วางท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน (พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว)

ปริมาณงาน 1,384 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคำหมากคูน หมู่ที่ 4 ตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองวัวซอ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการตามแบบ ป.ร. 4

จำนวน 1 แผ่น

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบบประปา - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	537,894.64	1.2726	684,524.72	
	รวมเงิน			684,524.72	
2	งานป้ายโครงการ			3,000.00	
	รวมเงินทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น			687,524.72	
	ขอเบิกเพียง			686,000.00	
(ตัวอักษร)		[หกแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน]			

(ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล 21.00 - 21.99 บาท/ลิตร)

(/) ขนาดพื้นที่ - ตร.ม.

(/) เฉลี่ยราคา บาท/ม.

พันจ่าตรี.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อภิชาติ จันทร์ศรี) ปลัด อบต.หนองอ้อ

.....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นางสาวจิตรา สุนทรวิรัตน์) ผอ.กองช่าง

.....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายยุทธนา บรรเจิด) นักวิชาการเกษตร

.....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายนิคสิวุฒิ ภูสง่า) นักวิชาการศึกษา

.....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายพิชิต วงษ์แดง) นายช่างโยธา

.....เห็นชอบ/อนุมัติ

(นางสง่า พิมพ์ศรี) นายก อบต.หนองอ้อ

โครงการ วางท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน (พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว)

สถานที่ บ้านคำหมากตูม หมู่ที่ 4 ตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองบัวลำภู จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน 1,384 ท่อน

ประเภทงาน วางท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	รายละเอียดต้นทุนฝั่ง
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
<b>งานท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน</b>									
1.00	งานติดตั้งคอนกรีตและงานรื้อถอนพื้น คสล.วางบนดิน(หนา 10-15 ซม.)	1.00	L.S.		-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
2.00	งานวางท่อ พีวีซี ขนาด ศก. 2" ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร	1,384.00	ท่อน	223.00	308,632.00			308,632.00	
3.00	ข้องอ 90 องศาพีวีซี ขนาด ศก.2"	68.00	อัน	22.99	1,563.32			1,563.32	
4.00	สามทาง 90 องศาพีวีซี ขนาด ศก.2"	19.00	อัน	33.28	632.32			632.32	
5.00	ประตูน้ำ บอลวาล์ว พีวีซี ขนาด ศก.2"	27.00	อัน	45.00	1,215.00			1,215.00	
6.00	ค่าขนส่ง ทรายถม - อำเภอหนองบัวลำภู จ.อุดรธานี 600 กม.	1.00	เที่ยว	2,412.00	2,412.00			2,412.00	
7.00	ค่าแรงเดินท่อ PVC ระบบประปา	5,536.00	เมตร			40.00	221,440.00	221,440.00	
<b>รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง</b>									<b>537,894.64</b>

ผู้ประมาณการ.....นายช่างโยธา 5

(นายพีชิต วงษ์แดง)